มีครุภัณฑ์ จำนวน 4 รายการ 4,830,000 

สิบห้าล้านห้าแสนเก้าหม่ืนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน 15,599,500 

ทั้งนี้ ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 งานเทคโนโลยีสารสนเทศ ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพ่ือ
ดำเนินโครงการต่อเนื่องในลักษณะเดียวกัน จำนวน 10 โครงการ รวมงบประมาณทั้งสิ้น 6,311,100 
บาท (หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) (สวท.3-3.2-3-2) ดังรายละเอียดในตาราง
ที ่2 

ตารางที่ ๒ รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณตามแผนปฏิบัติราชการของงานเทคโนโลยีสารสนเทศ 
สำนักวิทยบริการฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8 

โครงการ วัตถุประสงค์ ตัวช้ีวัด จำนวนเงิน  
๑. ค่าบริการ
อินเทอร์เน็ต